MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
11/06/2017 15:46
/06/ . .

KF
5° MANCHE
Gara (4 Giri)
Giro fempo del Giro Diff Ora
(96) FORNARI GIORGIO
1 41.249 +0.399 15:51:39.654
2 40.850 15:52:20.504
3 41.084 +0.234 15:53:01.588
4 41.458 +0.608 15:53:43.046
(27) DELUCA ROBERTO
1 41.508 +0.303 15:51:28.013
2 41.353 +0.148 15:52:09.366
3 41.205 15:52:50.571
4 41.216 +0.011 15:53:31.787
(338) FORNARI MASSIMILIANO
1 41.822 +0.206 15:51:48.996
2 41.930 +0.314 15:52:30.926
3 41.768 +0.152 15:53:12.694
4 41.616 15:53:54.310
(12) FORNARI ALEX
1 39.912 15:51:18.586
2 39.947 +0.035 15:51:58.533
(147) LAGROTTERIA MANUEL
1 39.837 15:51:20.574

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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